
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса 
на замещение должности руководителя муниципального 

образовательного учреждения Артемовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 06.10.2016 № 118/л, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение должности руководителя муниципального образовательного 
учреждения Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Казаковой О.В., ведущему специалисту Отдела нормативно
правового регулирования и экспертного сопровождения системы 
образования Управления образования Артемовского городского округа, 
ознакомить руководителей муниципальных образовательных учреждений с 
настоящим приказом.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник /л/ Н.В. Багдасарян



Приложение к приказу
Управления образования 

Артемовского городского округа 
от -pV

Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение 
должности руководителя муниципального образовательного учреждения 

Артемовского городского округа

Председатель комиссии: Багдасарян Н.В., начальник Управления 
образования Артемовского городского округа;

Заместитель председателя комиссии: Ключникова М.Л., заместитель 
начальника Управления образования Артемовского городского округа;

Секретарь комиссии: Казакова О.В., ведущий специалист Отдела 
нормативно-правового регулирования и экспертного сопровождения системы 
образования Управления образования Артемовского городского округа.

Члены комиссии:
- Казанцева Т.В., заведующий Отделом координации деятельности 

муниципальных образовательных учреждений Управления образования 
Артемовского городского округа;

- Сафронова Ю.М., ведущий специалист Отдела нормативно-правового 
регулирования и экспертного сопровождения системы образования 
Управления образования Артемовского городского округа;

- Бабкина И.Г., Председатель Профсоюза работников народного 
образования и науки (по согласованию);

Калугина Р.А., заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей 
№ 10»;

Шмидт В.Ф., директор Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 2»;

Холоткова Н.А., директор Муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
образования и профессиональной ориентации».




